

FOI 0220/2025 Response

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000 in relation to permanent medical recruitment at your Trust:

- 1. A list of all permanent medical vacancies (e.g., Consultant or Specialty Doctor level) that have been advertised but remain unfilled, including the relevant specialties, over the past 12 months.**

Consultant in Child and Adolescent Psychiatry.

- 2. The number of permanent medical appointments made by the Trust during the same 12-month period.**

Between 01/08/2024 – 31/07/2025 the following have started in post:

- Consultants – 11 permanent appointments
- Specialist Grade – 2 permanent appointments
- Specialty Doctor – 18 permanent appointments

- 3. The name, job title, and contact email address of the person who oversees and is responsible for all permanent medical recruitment across the Trust.**

Medical Recruitment is undertaken by the Medical Workforce Team.

Please note that we do not release staff members personal information for those below a band 8c role.

We therefore rely on, exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.